Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2021                                                                                                        № 233
         с. Едрово

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта
 внесения изменений в Правила землепользования и застройки
 Едровского сельского поселения

В соответствии со статьями  31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Опубликовать в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Едровского сельского поселения    по   адресу: www.edrowoadm.ru  	проект     внесения изменений в Правила землепользования и застройки Едровского     сельского поселения.
2.	Назначить публичные слушания  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Едровского сельского поселения   и   провести   их  на всей территории Едровского сельского поселения в  населенных пунктах:
   - село Едрово- 21.09.2021 в 10.00  по адресу: с. Едрово, ул. Сосновая, д. 54;
  - деревня Большое Носакино – 21.09.2021 в  10.00 по адресу: с. Едрово, ул. Сосновая, д. 54;
   - деревня Среднее Носакино - 21.09.2021 в  10.00 по адресу: с. Едрово, ул. Сосновая, д. 54;
   - деревня Новая Ситенка - 22.09.2021 в 12.00 по адресу: дер.Новая Ситенка, д. 32а;
   - деревня Старая Ситенка - 22.09.2021 в 12.00 по адресу: дер.Новая Ситенка, д. 32а;
   - деревня Добывалово- 22.09.2021 в 13.00 по адресу: дер. Добывалово, дом 16а (у магазина);
   - деревня Зеленая Роща- 22.09.2021 в 14.00 по адресу: дер. Зеленая Роща, д.21;
   -деревня Селище - 23.09.2021 в 09.30 по адресу: дер.Селище, около д.№18;
   - деревня Афанасово - 23.09.2021 в 09.30 по адресу: дер. Селище, около д. №18;
   - деревня Старина - 23.09.2021 в 11.00 по адресу: дер. Старина, д. 1;
   - деревня Наволок – 23.09.2021 в 12.00 по адресу: дер. Наволок, д. 20;
   - деревня Рядчино - 23.09.2021 в 12.00 по адресу: д.Наволок, д. 20;
   - деревня Костелёво – 23.09.2021 в 12.00 по адресу: дер. Наволок, д. 20;
   - деревня - Гвоздки – 23.09.2021 в 12.00 по адресу: дер. Наволок, д. 20;
   - деревня  Харитониха – 23.09.2021 в 12.00 по адресу: дер. Наволок, д. 20;
   - деревня Макушино - 23.09.2021 в 12.00 по адресу: дер. Наволок, д. 20;
   - деревня Труфаново – 23.09.2021 в 12.00 по адресу: дер.Наволок, д. 20;
   - деревня Плав - 28.09.2021  в 10.30 по адресу: дер. Плав, д.2;
   - деревня Марково - 28.09.2021  в 10.30 по  адресу: дер. Плав, д.2;
   - деревня Семёнова Гора - 28.09.2021 в 10.30 по адресу: дер. Плав, д. 2;
   -деревня Красилово- 28.09.2021  в 12.00 по адресу: дер. Красилово, д. 5;
   - деревня Новинка - 28.09.2021  в 12.00 по адресу: дер. Красилово, д. 5;
   - деревня  Речка - 28.09.2021 в 12.00 по адресу: дер. Красилово, д. 5;
   - деревня Бель -  28.09.2021  в 13.30 по адресу: дер. Бель д.26;
   - деревня Старово -  28.09.2021 в 14.30 по адресу: дер. Старово, д. 40;
   - деревня  Ванютино - 28.09.2021  в 14.30 по адресу: дер. Старово, д.40.
3.	В целях доведения до населения Едровского сельского поселения информации   о   содержании   проекта Правил землепользования и застройки Едровского     сельского поселения,   организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки Едровского     сельского поселения,   выступления   представителей   органов   местного   самоуправления Едровского   сельского  поселения   на
собраниях   жителей   в   населенных   пунктах   на   территории   Едровского
сельского поселения, в печатных средствах массовой информации.
4.	Назначить   ведущего специалиста   Администрации   Едровского   сельского поселения   Тарасихину Светлану Николаевну    ответственной      за   проведение   публичных слушаний.
5.	Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]